SALA DAS SESSU

esidente de ComiS$710

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N °  103/92.
Ume Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que este subscreve, Presidente de

Comiss7ao, atendendo o que dis4e o Artigo 85 alfama b do

Regimento Interno, REQUER àDouta Mesa, na forma re

gimentaA.
	0% 	 "0
urgencia e discussao unica nas Comissoes 	de

Finanças, Orçamento e Aliena4o; e RedaçSo Finais  Para o

Projeto de Lei ne 013/92, oriundo de Mensagem Exe utiva

n2 008/92.

JUSTIFICATIVA

.
A materaa, de que trata o Projeto acima refe

rendado, foi devidamente instruída, e considerada consti

tucional pela Douta Comissao de Constitui4o e Justiça.
Assim, com a proximidade do recesso legi le

vo, o instrumento da urgancia 	legal.